
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

1/2

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 030/2022 2 .................................................. 
EXTRATO DE DISPENSA - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 068/2022 2 .............................................. 



quinta-feira, 13 de outubro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 424/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

2/2

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL-SRP Nº 030/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

A Prefeitura Municipal de Taguatinga, estado do
Tocantins, através da Comissão Permanente de
Licitações,  torna  público  para  conhecimento
dos interessados que fará realizar a as seguinte
licitação:

PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 030/2022
Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS,  VISANDO  A
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE  CONSTRUÇÃO,  HIDRÁULICO  E  ELÉTRICO,
PARA  MANUTENÇÃO,  CONSERVAÇÃO  E
PEQUENOS  REPAROS  DE  PRÉDIOS  PÚBLICOS,
VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  E  SECRETARIAS
MUNICIPAIS  E  ELA  LIGADAS  E  FUNDOS
MUNICIPAIS  DE  TAGUATINGA-TO.

Data/Horário  de  Realização:  27/10/2022  ÀS
09:00HS
Local  de  Realização:  Sala  de  Licitações  da
Prefeitura  Municipal,  localizada  na  Avenida
Airosa de Souza Godinho, s/n, Setor Industrial –
Taguatinga-TO.

Informações  Gerais:  O  edital  e  seus  anexos
encontram-se  a  disposição  no  portal  da
transparência  da  Prefeitura  Municipal  de
T a g u a t i n g a - T O ,  a t r a v é s  d o  l i n k :
https://www.taguatinga.to.gov.br/licitacoes/-1/-

1 / - 1 / a l l / a l l / a l l / 1 ,  o u  p e l o  e - m a i l
licitacoestaguatinga@gmail.com.  Maiores
Informações  pelo  fone  (63)  3654-1601.

Taguatinga – TO.13/10/2022.
Nayara Gonçalves Regino
Pregoeira

EXTRATO DE DISPENSA - DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº: 068/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 068/2022;
PROCESSO ADM Nº: 2041/2022;
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA,  PARA
A N I M A Ç Ã O  D O  D I A  D A S  C R I A N Ç A S ,
DIRECIONADA  AS  CRIANÇAS  DA  REDE
MUNICIPAL  DE  ENSINO  DE  TAGUATINGA-TO,
DISPONIBILIZANDO:  APRESENTAÇÃO  DE
ESPETÁCULOS  COM  PERSONAGENS  DE
DESENHOS  ANIMADOS,  TRENZINHO  DA
ALEGRIA,  ESCORREGADORES  INFLÁVEIS,
CAMAS ELÁSTICAS, TORO MECÂNICO, CASA DA
BARBIE  E  MAIS  DE  TRINTA  BRINQUEDOS
INFANTIS, DURANTE OS DIAS 14 E 15/10/2022.
BASE LEGAL:  ART.  72 E  75 DA LEI  FEDERAL
14.133/2021.

EMPRESA HOMOLOGADA CNPJ Nº VALOR (R$)
TIO EMÍLIO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA 30.323.205/0001-79 35.000,00
MALENA BETINI COSTA-MEI 23.095.454/0001-99 10.000,00

TAGUATINGA – TO . 13/10/2022
NAYARA GONÇALVES REGINO
Agente Municipal de Contratações

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-13T12:45:31-0300




